

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 70755271

Data publicarii 30.06.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.784,46 RON - 1.784,46 RON

Descriere: OSB3 10MM EXTERIOR 2.5*1.25 96BUC/PAL (BUC) 1GBOSB.10 22.0 78.151 1,719.33 326.67 2,046.00 TRANSPORT PRESTAT (BUC) 704 1.0 42.020 42.02 7.98 50.00 SURUB LEMN 4*40MM TF CAP INECAT DIN7505A ZN GALBEN (SUT) 3DC440DIN7505A 5.0 4.622 23.11 4.39 27.50 FURTUN DE INALTA PRESIUNE 10M 11MM CONEXIUNE DE PISTOL KARCHER (BUC) 3FA6110-034 1.0 461.340 461.34 87.66 549.00 SET 4 LACAT ALAMA 30MM SB20 CU 5 CHEI, HUGO FFG (SE) 3ED60287 3.0 52.10 156.30 29.70 186.00 FRESCO VAR LAVABIL ALB INT EXT 14L (BUC) 3BE080873 2.0 75.630 151.26 28.74 180.00 BATERIE DURACELL BASIC, 1,5V, AAK18, IB (BUC) 3GI81483682 36.0 2.521 90.76 17.24 108.00 JACHETA MAX NEO 48 ROSU CERVA (BUC) 6AA0351002520048 1.0 79.830 79.83 15.17 95.00 PANTALONI MAX NEO 48 ROSU CERVA (BUC) 6AA0352007320048 1.0 63.030 63.03 11.97 75.00 TIJA FILETATA 12MM 1ML 8.8 ZN DIN975 (BUC) 3DE12DIN975 6.0 10.083 60.50 11.50 72.00 COLIER NYLON BB 4.8*250 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48250 100.0 0.420 42.02 7.98 50.00 CUTTER + REZERVA 18MM 222378 STREND PRO (BUC) 5AG222378 4.0 8.40 33.60 6.40 40.00 CUTTER 18MM 222926 STREND PRO (BUC) 5AG222926 6.0 5.462 32.77 6.23 39.00 FIR MOTOCOASA 3MM 15M 35-005 CELLFAST (BUC) 3FI35-005 3.0 10.920 32.76 6.24 39.00 BANDA DUBLU ADEZIVA 50MM*10M SENTOSA (BUC) 5CCDUBLK 3.0 8.40 25.20 4.80 30.00 STROPITOR SPRING 8L VERDE PROSPER (BUC) 3FIPRIKSP08G642 1.0 20.170 20.17 3.83 24.00 ROLA TRAFALLET DUOKOLOR 70*230 8MM MAAN 3978 (BUC) 5CBMA3978 1.0 18.490 18.49 3.51 22.00 COLIER NYLON BN 4.8*200 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN48200 100.0 0.1